Ofício nº 351/2023 - GP/SEC

Sorriso – MT, em 13 de julho de 2023.

Ao Senhor

HILTON POLESELLO
Presidente do Comitê de Gestão Hídrica e de Esgotamento Sanitário do Município e Sorriso

Nesta.

Assunto: Encaminha Requerimento.
Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, o Requerimentos no 165/2023 que tramitou na 17ª Sessão Ordinária do ano de 2023 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 29 de maio de 2023.

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente